
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/korenky/0

Vialli Design Kuchyňská chňapka nízká se silikonem šedo-bílá LIVIO 8418

169 Kč
139,67 Kč bez DPH

Praktická kuchyňská rukavice Livio od Vialli Design, byla vyrobena z nejkvalitnějších materiálů - 100% bavlny, a vnitřní
část rukavice je pokryta silnou vrstvou silikonu, která je odolná teplotám až do 260 stupňů Celsia. Originální prošívaná
rukavice je nezbytným doplňkem každé kuchyně - lze ji rychle nasadit i sundat. Zaručuje tepelnou bezpečnost a
ochranu před popálením vnitřní strany a hřbetu ruky. Barevná provedení výrobku dokonale zapadnou do interiéru
každé kuchyně a budou vypadat skvěle při zavěšení na kuchyňské digestoře, závěsné lišty či sporáky.

Parametry

Výška 4.00 mm;cm;dm;m
Šířka 15.00 mm;cm;dm;m
Délka 14.00 mm;cm;dm;m

https://durahome.cz/eshop/i/korenky/0

